



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Advokatanpartsselskabet Axel Tobias Vieth

Schimmelmansvej 27, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 24 31 62

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

Tobias Vieth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet Axel Tobias Vieth Schimmelmansvej 27 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 24 31 62
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tobias Vieth
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Danders & More I/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en andel i Danders & more Advokatfirma samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.349 t.kr. mod 1.869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.348.987</b>	<b>1.869.396</b>
1 Personaleomkostninger	-1.277.847	-842.921
<b>Driftsresultat</b>	<b>71.140</b>	<b>1.026.475</b>
Andre finansielle indtægter	803	39.234
Øvrige finansielle omkostninger	-9.733	-29.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.210</b>	<b>1.036.633</b>
Skat af årets resultat	-10.863	-279.856
<b>Årets resultat</b>	<b>51.347</b>	<b>756.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	653.377
Disponeret fra overført resultat	-54.453	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.347</b>	<b>756.777</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.447.584	2.280.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.447.584	2.280.184
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.447.584</b>	<b>2.280.184</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	91.610	0
Andre tilgodehavender	0	1.514.896
Tilgodehavender i alt	91.610	1.514.896
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.106	1.404
Værdipapirer i alt	2.106	1.404
Likvide beholdninger	1.042.196	51.701
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.135.912</b>	<b>1.568.001</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.583.496</b>	<b>3.848.185</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	3.217.895	3.272.348
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.403.695</b>	<b>3.455.748</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	90.375	117.902
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>90.375</b>	<b>117.902</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	263.956
Anden gæld	89.426	10.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.426	274.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>89.426</b>	<b>274.535</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>3.583.496</b>	 <b>3.848.185</b>
 <b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	881.270	716.148
Pensioner	408.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	3.605	3.745
Personaleomkostninger i øvrigt	-15.028	15.028
	<u><b>1.277.847</b></u>	<u><b>842.921</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.272.348	2.618.971
Årets overførte overskud eller underskud	-54.453	653.377
	<u><b>3.217.895</b></u>	<u><b>3.272.348</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u><b>105.800</b></u>	<u><b>103.400</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet deltager i advokatinteressentskab med solidarisk hæftelse.		


